
Spett.le Comune di Barano d’Ischia
Ufficio Tributi
Sede
tributi@comunebarano.it

protocollo@pec.comunebarano.it

Istanza di recupero versamenti IMU/TASI di competenza del Comune di Barano
d’Ischia erroneamente effettuati a favore di altro Comune

Il/La sottoscritto/a
Dati contribuente persona fisica (compilare a stampatello in maniera leggibile)

cognome/nome_____________________________________________________________
____

nato/a____________________________________________________
il____________________

residente in____________________
Via_______________________________________n._____

C.F.___________________________________ recapito
tel/mail___________________________

Dati contribuente persona giuridica (compilare a stampatello in maniera leggibile)

denominazione_____________________________________________________________
_____

sede legale____________________
Via_______________________________________n._____

C.F.___________________________________ Partita
IVA_______________________________

rappresentante
legale_____________________________________________________________

nato/a____________________________________________________
il____________________

residente in____________________
Via_______________________________________n._____

C.F.___________________________________ recapito
tel/mail___________________________

mailto:tributi@comunebarano.it


comunica
di aver erroneamente effettuato, a favore del Comune di

________________________________, i versamenti IMU/TASI, di seguito elencati, dovuti al

Comune di Barano d’Ischia:

IMPORTO PAGATO ANNO DI IMPOSTA RATA (ACCONTO/ SALDO/ UNICA SOLUZIONE)

chiede
al Comune di Barano d’Ischia, al fine di definire la propria posizione contributiva

IMU/TASI per gli anni di imposta in questione, di procedere al recupero dei versamenti

erroneamente effettuati ad altro Comune;

dichiara
● di aver già richiesto al Comune di

________________________________________________ lo storno, a favore del

Comune di Barano d’Ischia dei versamenti in questione;

● di aver ricevuto, dal Comune di Barano d’Ischia, i provvedimenti di seguito elencati:

● Anno di imposta__________ avviso di accertamento prot.

n.________________________

● Anno di imposta__________ avviso di accertamento prot.

n.________________________

● Anno di imposta__________ avviso di accertamento prot.

n.________________________

Barano d’Ischia, lì ______________________
(firma contribuente/rappresentante

legale)



Allegati:

● fotocopia documento identità del contribuente;

● fotocopia documento identità rappresentante legale (in caso di persona giuridica);

● fotocopia dei modelli F24 e/o dei bollettini di versamento dei quali si chiede il

recupero;

● fotocopia dell’istanza di storno presentata al Comune a favore del quale sono stati

erroneamente effettuati i versamenti ICI/IMU/TASI;

● altra

documentazione:______________________________________________________

_

____________________________________________________________________

_____

____________________________________________________________________

_____

____________________________________________________________________

_____

____________________________________________________________________

_____


